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    25m bazén, 5 drah, obrátky se žlábkem 
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Seznam rozhodčích 

Licence: boh.cz - 01 - Jan Srb2025-11-29 17:32:48 Swim Meet Manager v4.1.18 (https://swimsolutions.cz)

50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

Funkce Jméno a příjmení Klub Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr Dvořák I.

Startér Luboš Imryšek I.
Hlasatel,

výsledky:
Jan Srb I.

Vrchní
časoměřič,

časomíra

Štěpán Srb III.

Ostatní rozhodčí: Lenka Němečková III.
Michal Kučera I.
Helena Srbová III.
Radmila Srbová II.
Radek Šimsa III.
Antonín Šípek I.
Jakub Štverák III.

Organizační štáb: Juraj Bránik
Hana Eckermann
Ivana Felgrová
Alena Pospíšilová
Jaroslava Votrubová
a další nezbytní, ale zapomenutí

Ředitelka závodu Marcela Šťastná



Seznam přihlášených klubů 
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Zkratka Jméno Stát

Boh Tělovýchovná jednota Bohemians
Praha

CZE

KKKra Kome Klub Kraslice CZE

KLSTe Klub KL Sport Teplice z.s. CZE

KSPKl TJ LARS Kladno z.s. CZE

LoNy TJ Lokomotiva Nymburk z.s. CZE

NepM NEPTUN MASTERS - plavecký klub,
z.s.

CZE

nereg neregistrovaní CZE

Olymp Policejní sportovní klub OLYMP Praha,
z.s.

CZE

PKLbc Sportovní plavecký klub Slavia Liberec,
z.s.

CZE

PKML Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. CZE

PLAF sportovní klub Sporťák z.s. CZE

ROYAL ROYAL plavecký klub CZE

SABR Swim Academy BoRa, z. s. CZE

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice,
z.s.

CZE

SChÚ PK MASTERS Ústí nad Labem, z. s. CZE

SKS Slavia Praha - plavání, z.s. CZE

SlPl PK Slávia VŠ Plzeň CZE

USK Univerzitní sportovní klub Praha, spolek CZE

VASA V Aquatics Swimming Academy, z.s. CZE

VoSP Plavecký klub Vodní stavby Praha, z. s. CZE

ZŘepy Zažít Řepy CZE
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1) 50 m znak muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:33,13 297 74,02 20 1/3
2. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:36,84 216 66,15 17 1/5 +3,71

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:31,79 336 81,91 20 1/4

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:33,53 286 80,18 20 1/2

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:40,79 159 68,27 20 1/1

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:31,79 336 81,91 20 1/4
2. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:33,53 286 80,18 17 1/2 +1,74
3. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:33,13 297 74,02 15 1/3 +1,34
4. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:40,79 159 68,27 13 1/1 +9,00
5. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:36,84 216 66,15 12 1/5 +5,05
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2) 50 m znak ženy
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:36,72 324 82,97 20 2/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:41,30 227 74,29 20 2/2

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:51,13 120 62,32 20 2/1

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 G, ky NepM 00:36,24 337 91,58 20 2/4
2. ŠTYBNAROVÁ Jana 1968 G, ky nereg 00:47,07 153 70,51 17 1/4 +10,83

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:42,70 206 83,30 20 2/5

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:59,10 77 61,29 20 1/3

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 G, ky NepM 00:36,24 337 91,58 20 2/4
2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:42,70 206 83,30 17 2/5 +6,46
3. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:36,72 324 82,97 15 2/3 +0,48
4. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:41,30 227 74,29 13 2/2 +5,06
5. ŠTYBNAROVÁ Jana 1968 G, ky nereg 00:47,07 153 70,51 12 1/4 +10,83
6. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:51,13 120 62,32 11 2/1 +14,89
7. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:59,10 77 61,29 10 1/3 +22,86
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3) 50 m motýlek muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:34,94 227 67,45 20 2/1

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:38,80 165 61,01 20 1/4

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:30,24 350 84,15 20 2/4
2. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:31,24 317 81,45 17 2/5 +1,00
3. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:33,84 250 74,85 15 1/3 +3,60

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:38,02 176 68,86 20 1/2

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ANDĚL Pavel 1969 G, ci nereg 00:30,56 339 88,15 20 2/3

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HORNA Ondřej 1965 H, ci PKML 00:31,00 325 89,32 20 2/2

70 - 74 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:38,84 165 80,92 20 1/5

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:41,58 134 86,70 20 1/1

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HORNA Ondřej 1965 H, ci PKML 00:31,00 325 89,32 20 2/2
2. ANDĚL Pavel 1969 G, ci nereg 00:30,56 339 88,15 17 2/3 -1,56
3. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:41,58 134 86,70 15 1/1 +10,58
4. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:30,24 350 84,15 13 2/4 -1,24
5. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:31,24 317 81,45 12 2/5 +0,24
6. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:38,84 165 80,92 11 1/5 +7,84
7. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:33,84 250 74,85 10 1/3 +2,84
8. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:38,02 176 68,86 9 1/2 +7,02
9. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:34,94 227 67,45 8 2/1 +3,94

10. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:38,80 165 61,01 7 1/4 +7,80
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4) 50 m motýlek ženy
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:35,61 303 80,29 20 1/4

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:29,79 518 97,69 20 1/3
rekord ČR MASTERS 45-49

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:43,71 164 76,73 20 1/2

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K, ky Boh 00:58,19 69 79,25 20 1/5

80 - 84 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. FELGROVÁ Ivana 1942 L, ky Boh 01:08,63 42 73,03 20 1/1

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:29,79 518 97,69 20 1/3
rekord ČR MASTERS 45-49

2. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:35,61 303 80,29 17 1/4 +5,82
3. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K, ky Boh 00:58,19 69 79,25 15 1/5 +28,40
4. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:43,71 164 76,73 13 1/2 +13,92
5. FELGROVÁ Ivana 1942 L, ky Boh 01:08,63 42 73,03 12 1/1 +38,84
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5) 100 m polohový závod muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:30,96 01:07,82 383 80,94 20 4/2
2. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:32,52 01:13,14 305 74,90 17 4/1 +5,32
3. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:35,69 01:17,00 262 70,87 15 3/2 +9,18

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:35,28 01:15,68 276 73,37 20 1/2

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:32,30 01:10,96 334 81,13 20 4/5

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:32,09 01:07,50 389 89,02 20 4/4
2. SRB Pavel 1980 E, ci Boh 00:35,32 01:13,32 303 80,48 17 3/4 +5,82
3. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:36,75 01:17,65 255 76,34 15 3/3 +10,15

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,65 01:24,14 200 72,71 20 2/3
2. JOCHMAN Radek 1974 F, ci Boh 00:51,16 01:48,76 93 55,87 17 1/3 +24,62

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BARTŮŠEK Stanislav 1961 H, ci Boh 00:35,95 01:18,21 250 87,97 20 3/5
2. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:36,93 01:18,63 246 86,69 17 1/4 +0,42

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:37,06 01:20,61 228 88,96 20 3/1

70 - 74 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KOLÁŘ Zdeněk 1952 J, ci NepM 00:42,27 01:33,49 146 81,83 20 2/4

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:32,09 01:07,50 389 89,02 20 4/4
2. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:37,06 01:20,61 228 88,96 17 3/1 +13,11
3. BARTŮŠEK Stanislav 1961 H, ci Boh 00:35,95 01:18,21 250 87,97 15 3/5 +10,71
4. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:36,93 01:18,63 246 86,69 13 1/4 +11,13
5. KOLÁŘ Zdeněk 1952 J, ci NepM 00:42,27 01:33,49 146 81,83 12 2/4 +25,99
6. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:32,30 01:10,96 334 81,13 11 4/5 +3,46
7. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:30,96 01:07,82 383 80,94 10 4/2 +0,32
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8. SRB Pavel 1980 E, ci Boh 00:35,32 01:13,32 303 80,48 9 3/4 +5,82
9. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:36,75 01:17,65 255 76,34 8 3/3 +10,15

10. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:32,52 01:13,14 305 74,90 7 4/1 +5,64
11. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:35,28 01:15,68 276 73,37 6 1/2 +8,18
12. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,65 01:24,14 200 72,71 5 2/3 +16,64
13. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:35,69 01:17,00 262 70,87 4 3/2 +9,50
14. JOCHMAN Radek 1974 F, ci Boh 00:51,16 01:48,76 93 55,87 3 1/3 +41,26

muži mladí

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. MAKAL Ondřej 2011 eM Boh 00:31,35 01:06,61 404 0,00 20 4/3
2. SRB Niko 2013 eM Boh 00:40,67 01:25,79 189 0,00 17 2/2 +19,18
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6) 100 m polohový závod ženy
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:41,37 01:31,05 221 72,40 20 2/4
2. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:50,07 01:41,04 162 65,36 17 1/3 +9,99

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:32,22 01:09,64 495 95,75 20 2/3
rekord ČR MASTERS 45-49

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:44,35 01:34,29 199 83,12 20 2/2
- BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,22 DSQ 0 - 1/2 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:54,50 01:53,35 114 70,60 20 1/4

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:32,22 01:09,64 495 95,75 20 2/3
rekord ČR MASTERS 45-49

2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:44,35 01:34,29 199 83,12 17 2/2 +24,65
3. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:41,37 01:31,05 221 72,40 15 2/4 +21,41
4. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:54,50 01:53,35 114 70,60 13 1/4 +43,71
5. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:50,07 01:41,04 162 65,36 12 1/3 +31,40
- BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,22 DSQ 0 - 1/2 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat
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7) 25 m vložený závod dětí volný způsob mix
7 až 12 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JOCHMAN Oliver 2015 D2 nereg 00:22,44 0 0,00 20 1/5
2. ŠLEICHERT MIkuláš 2017 D2 nereg 00:34,64 0 0,00 17 1/4 +12,20
3. PETŘÍK Tom 2018 D2 nereg 00:38,77 0 0,00 15 1/2 +16,33
4. HODAČ Ondřej 2015 D2 nereg 00:40,74 0 0,00 13 1/3 +18,30
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8) 50 m vložený závod dětí volný způsob mix
13 až 19 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MAKAL Ondřej 2011 D3 Boh 00:26,37 0 0,00 20 1/2
2. KOTSCHOVÁ Anna 2011 D3 Boh 00:30,01 0 0,00 17 1/4 +3,64
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9) 50 m prsa muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:39,36 254 69,14 20 2/5

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:40,46 234 68,76 20 1/3

35 - 39 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. LISTÍK Tomáš 1988 C, ci Olymp 00:33,69 406 83,72 20 3/2
2. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:35,07 360 79,70 17 3/5 +1,38

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ŠÍPEK Antonín 1985 D, ci Boh 00:41,38 219 69,09 20 1/4

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:40,20 239 73,99 20 3/1
2. HAMOUZ Zdeněk 1978 E, ci PKML 00:45,57 164 64,49 17 1/2 +5,37
3. SEDLECKÝ Otakar 1977 E, ci nereg 00:50,18 122 58,92 15 2/2 +9,98
- ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl DSQ 0 - 3/3 -

SW 4.4 Předčasný start

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:36,82 311 82,95 20 2/3
2. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:38,17 279 80,57 17 2/4 +1,35
3. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:44,50 176 68,17 15 2/1 +7,68

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 H, ci NepM 00:35,31 352 91,31 20 3/4

85 - 89 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Jiří 1938 M, ci NepM 01:18,97 31 60,23 20 1/5

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 H, ci NepM 00:35,31 352 91,31 20 3/4
2. LISTÍK Tomáš 1988 C, ci Olymp 00:33,69 406 83,72 17 3/2 -2,38
3. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:36,82 311 82,95 15 2/3 +1,51
4. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:38,17 279 80,57 13 2/4 +2,86
5. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:35,07 360 79,70 12 3/5 -1,76
6. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:40,20 239 73,99 11 3/1 +4,89
7. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:39,36 254 69,14 10 2/5 +4,05
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8. ŠÍPEK Antonín 1985 D, ci Boh 00:41,38 219 69,09 9 1/4 +6,07
9. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:40,46 234 68,76 8 1/3 +5,15

10. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:44,50 176 68,17 7 2/1 +9,19
11. HAMOUZ Zdeněk 1978 E, ci PKML 00:45,57 164 64,49 6 1/2 +10,26
12. VAVERKA Jiří 1938 M, ci NepM 01:18,97 31 60,23 5 1/5 +43,66
13. SEDLECKÝ Otakar 1977 E, ci nereg 00:50,18 122 58,92 4 2/2 +14,87

- ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl DSQ 0 - 3/3 -
SW 4.4 Předčasný start



Licence: boh.cz - 01 - Jan Srb2025-11-29 17:34:55 Swim Meet Manager v4.1.18 (https://swimsolutions.cz)

50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

10) 50 m prsa ženy
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KHOKHOL Valeriia 1996 A, ky nereg 00:37,19 443 85,47 20 3/4
2. WIMMEROVÁ Martina 2000 A, ky VASA 00:44,15 265 71,42 17 3/2 +6,96

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:42,75 292 78,25 20 3/3
2. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:45,83 237 71,83 17 2/3 +3,08
3. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:46,80 222 71,10 15 3/1 +4,05

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PEŘINOVÁ Piia 1980 E, ky nereg 00:46,57 226 72,60 20 1/4
2. PETŘÍKOVÁ Anna 1977 E, ky nereg 00:48,27 203 71,32 17 1/2 +1,70

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

- SRNSKÁ Jitka 1970 G, ky Boh DSQ 0 - 2/2
SW 7.2 porušení rozfázování tempa v průběhu závodu

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:44,31 262 88,31 20 3/5
2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:53,27 151 75,43 17 2/4 +8,96

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:56,65 125 72,81 20 1/3

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:44,31 262 88,31 20 3/5
2. KHOKHOL Valeriia 1996 A, ky nereg 00:37,19 443 85,47 17 3/4 -8,88
3. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:42,75 292 78,25 15 3/3 -2,44
4. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:53,27 151 75,43 13 2/4 +8,96
5. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:56,65 125 72,81 12 1/3 +12,34
6. PEŘINOVÁ Piia 1980 E, ky nereg 00:46,57 226 72,60 11 1/4 +2,26
7. ŠIFTANCOVÁ Zuzana 1985 D, ky KSPKl 00:45,83 237 71,83 10 2/3 +1,52
8. WIMMEROVÁ Martina 2000 A, ky VASA 00:44,15 265 71,42 9 3/2 -1,84
9. PETŘÍKOVÁ Anna 1977 E, ky nereg 00:48,27 203 71,32 8 1/2 +3,96

10. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:46,80 222 71,10 7 3/1 +2,49
- SRNSKÁ Jitka 1970 G, ky Boh DSQ 0 - 2/2 -

SW 7.2 porušení rozfázování tempa v průběhu závodu
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

11) 100 m volný způsob muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:27,91 00:58,16 458 84,02 20 3/2
2. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:30,62 01:04,10 342 76,14 17 2/4 +5,94
3. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:32,77 01:08,85 276 70,71 15 2/1 +10,69

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. JUST Jan 1994 B, ci KLSTe 00:29,02 01:00,76 401 80,70 20 2/3
2. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:30,17 01:03,91 345 77,20 17 1/1 +3,15

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. POLTAVETS Vitalii 1984 D, ci VASA 00:30,37 01:06,40 307 76,73 20 1/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. JETEL David 1978 E, ci VASA 00:27,75 00:57,13 483 92,28 20 3/3
2. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:27,91 00:58,33 454 90,39 17 3/5 +1,20
3. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,60 01:04,02 343 82,35 15 2/2 +6,89
4. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:30,57 01:04,33 338 81,96 13 2/5 +7,20
5. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:41,05 01:25,06 146 62,27 12 1/5 +27,93

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:29,75 01:03,67 349 86,18 20 3/1
2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:33,70 01:11,31 248 75,96 17 1/4 +7,64

70 - 74 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:36,50 01:16,65 200 84,35 20 1/2

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. JETEL David 1978 E, ci VASA 00:27,75 00:57,13 483 92,28 20 3/3
2. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:27,91 00:58,33 454 90,39 17 3/5 +1,20
3. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:29,75 01:03,67 349 86,18 15 3/1 +6,54
4. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:36,50 01:16,65 200 84,35 13 1/2 +19,52
5. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:27,91 00:58,16 458 84,02 12 3/2 +1,03
6. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,60 01:04,02 343 82,35 11 2/2 +6,89
7. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:30,57 01:04,33 338 81,96 10 2/5 +7,20
8. JUST Jan 1994 B, ci KLSTe 00:29,02 01:00,76 401 80,70 9 2/3 +3,63
9. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:30,17 01:03,91 345 77,20 8 1/1 +6,78

10. POLTAVETS Vitalii 1984 D, ci VASA 00:30,37 01:06,40 307 76,73 7 1/3 +9,27
11. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:30,62 01:04,10 342 76,14 6 2/4 +6,97
12. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:33,70 01:11,31 248 75,96 5 1/4 +14,18
13. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:32,77 01:08,85 276 70,71 4 2/1 +11,72
14. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:41,05 01:25,06 146 62,27 3 1/5 +27,93
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

12) 100 m volný způsob ženy
20 - 24 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. PHILIPOVÁ Lucie 2005 0, eZ VoSP 00:36,47 01:18,36 263 0,00 20 1/5

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:30,31 01:01,87 535 96,01 20 2/3
rekord ČR MASTERS 45-49

2. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:35,52 01:15,25 297 78,56 17 1/2 +13,38
3. PECHOVÁ Markéta 1979 E, ky PKLbc 00:41,76 01:28,79 181 66,90 15 2/5 +26,92

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:40,20 01:25,16 205 72,74 20 2/4
2. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:42,89 01:32,61 159 66,13 17 2/1 +7,45

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:38,37 01:20,76 240 82,99 20 1/1
2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:40,77 01:23,71 216 80,06 17 2/2 +2,95
3. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:50,28 01:45,88 106 62,81 15 1/4 +25,12

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:49,31 01:46,73 104 64,09 20 1/3

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:30,31 01:01,87 535 96,01 20 2/3
rekord ČR MASTERS 45-49

2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:38,37 01:20,76 240 82,99 17 1/1 +18,89
3. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:40,77 01:23,71 216 80,06 15 2/2 +21,84
4. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:35,52 01:15,25 297 78,56 13 1/2 +13,38
5. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:40,20 01:25,16 205 72,74 12 2/4 +23,29
6. PECHOVÁ Markéta 1979 E, ky PKLbc 00:41,76 01:28,79 181 66,90 11 2/5 +26,92
7. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:42,89 01:32,61 159 66,13 10 2/1 +30,74
8. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:49,31 01:46,73 104 64,09 9 1/3 +44,86
9. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:50,28 01:45,88 106 62,81 8 1/4 +44,01

ženy mladé

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. PHILIPOVÁ Lucie 2005 0, eZ VoSP 00:36,47 01:18,36 263 0,00 20 1/5
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

13) 3x25 m dvougenerační volný způsob mix
Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters

body R/D Odstup

1. Jetelovi nereg 00:58,24 0 - 40 1/1
JETEL Leo 2017 00:28,92
WIMMEROVÁ Martina 2000 -
JETEL David 1978 00:58,24



Licence: boh.cz - 01 - Jan Srb2025-11-29 17:34:55 Swim Meet Manager v4.1.18 (https://swimsolutions.cz)

50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

14) 3x25 m třígenerační volný způsob mix
Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master

s body R/D Odstup

1. Šleichertovi a Bránik nereg 00:21,42 01:10,67 0 - 40 1/4
ŠLEICHERTOVÁ Olga 1987
ŠLEICHERT MIkuláš 2017
BRÁNIK Juraj 1946

2. Vaverkovi nereg - 01:16,49 0 - 34 1/2 +5,82
VAVERKA Jiří 1938
VAVERKOVÁ Mariana 2015
VAVERKA Tomáš 1965

3. Petříkovi a Bránik nereg 00:36,74 01:18,21 0 - 30 1/3 +7,54
PETŘÍK Tom 2018
KOŠNAROVÁ Eva 1950
PETŘÍKOVÁ Anna 1977
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

15) 100 m prsa muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:42,97 01:30,95 224 65,75 20 2/4

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:38,60 01:23,14 293 73,72 20 1/2

35 - 39 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:37,78 01:20,13 328 76,79 20 2/2

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:46,79 01:38,40 177 66,04 20 1/4

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:45,61 01:37,80 180 68,20 20 1/3

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ANDĚL Pavel 1969 G, ci nereg 00:36,21 01:17,37 364 89,18 20 2/3

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ANDĚL Pavel 1969 G, ci nereg 00:36,21 01:17,37 364 89,18 20 2/3
2. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:37,78 01:20,13 328 76,79 17 2/2 +2,76
3. SAVELIEV Alex 1991 B, ci nereg 00:38,60 01:23,14 293 73,72 15 1/2 +5,77
4. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:45,61 01:37,80 180 68,20 13 1/3 +20,43
5. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:46,79 01:38,40 177 66,04 12 1/4 +21,03
6. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:42,97 01:30,95 224 65,75 11 2/4 +13,58
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

16) 100 m prsa ženy
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KHOKHOL Valeriia 1996 A, ky nereg 00:38,76 01:24,59 400 82,41 20 2/4
2. WIMMEROVÁ Martina 2000 A, ky VASA 00:45,56 01:37,26 263 71,07 17 2/2 +12,67

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:49,71 01:43,36 219 69,79 20 1/3

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:14,26 02:38,50 60 59,65 20 1/2

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K, ky Boh 01:00,19 02:10,19 109 81,60 20 1/4

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. KHOKHOL Valeriia 1996 A, ky nereg 00:38,76 01:24,59 400 82,41 20 2/4
2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K, ky Boh 01:00,19 02:10,19 109 81,60 17 1/4 +45,60
3. WIMMEROVÁ Martina 2000 A, ky VASA 00:45,56 01:37,26 263 71,07 15 2/2 +12,67
4. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:49,71 01:43,36 219 69,79 13 1/3 +18,77
5. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:14,26 02:38,50 60 59,65 12 1/2 +1:13,91

ženy mladé

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. PISTULKOVÁ Josefína 2012 eZ Boh 00:37,81 01:21,16 453 0,00 20 2/3
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

17) 50 m volný způsob muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:26,75 411 82,26 20 5/3
2. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:28,57 337 76,93 17 5/2 +1,82
3. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:30,99 264 70,75 15 4/5 +4,24

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JUST Jan 1994 B, ci KLSTe 00:28,05 357 78,71 20 5/5
2. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:31,56 250 70,41 17 2/2 +3,51

35 - 39 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:31,21 259 71,36 20 2/5

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:27,15 393 87,54 20 4/2
2. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:27,94 361 84,62 17 5/4 +0,79
3. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:29,98 292 78,66 15 3/5 +2,83
4. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,00 291 78,81 13 4/1 +2,85
5. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:30,35 281 78,31 12 3/2 +3,20
6. BLÁHA Roman 1977 E, ci nereg 00:30,57 275 77,55 11 2/4 +3,42
7. URBAN Patrik 1978 E, ci nereg 00:31,76 245 74,45 10 2/3 +4,61
8. ŠUBRT Vladimír 1979 E, ci PKML 00:33,84 203 69,69 9 1/4 +6,69

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:28,60 336 86,03 20 4/3
2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:31,28 257 77,42 17 3/3 +2,68

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HORNA Ondřej 1965 H, ci PKML 00:28,79 330 88,47 20 5/1
2. SMELIK Ladislav 1961 H, ci Boh 00:30,00 291 87,27 17 4/4 +1,21
3. BARTŮŠEK Stanislav 1961 H, ci Boh 00:30,70 272 85,28 15 3/4 +1,91

70 - 74 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:31,84 244 89,72 20 2/1
2. KOLÁŘ Zdeněk 1952 J, ci NepM 00:34,02 200 84,93 17 1/2 +2,18

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:35,36 178 89,02 20 1/3
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HROUDA Milan 1953 J, ci nereg 00:31,84 244 89,72 20 2/1
2. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:35,36 178 89,02 17 1/3 +3,52
3. HORNA Ondřej 1965 H, ci PKML 00:28,79 330 88,47 15 5/1 -4,95
4. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:27,15 393 87,54 13 4/2 -5,31
5. SMELIK Ladislav 1961 H, ci Boh 00:30,00 291 87,27 12 4/4 -2,16
6. ŠTVERÁK Pavel 1971 F, ci Boh 00:28,60 336 86,03 11 4/3 -4,76
7. BARTŮŠEK Stanislav 1961 H, ci Boh 00:30,70 272 85,28 10 3/4 -2,86
8. KOLÁŘ Zdeněk 1952 J, ci NepM 00:34,02 200 84,93 9 1/2 +2,18
9. MIGLEC Martin 1978 E, ci ZŘepy 00:27,94 361 84,62 8 5/4 -4,10

10. KORECKÝ Štěpán 1996 A, ci KKKra 00:26,75 411 82,26 7 5/3 -6,91
11. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,00 291 78,81 6 4/1 -2,16
12. JUST Jan 1994 B, ci KLSTe 00:28,05 357 78,71 5 5/5 -4,21
13. SEDLECKÝ Michal 1979 E, ci nereg 00:29,98 292 78,66 4 3/5 -2,14
14. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:30,35 281 78,31 3 3/2 -2,51
15. BLÁHA Roman 1977 E, ci nereg 00:30,57 275 77,55 2 2/4 -2,73
16. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:31,28 257 77,42 1 3/3 -1,44
17. VOJTKOVSKÝ Martin 1997 A, ci ROYAL 00:28,57 337 76,93 5/2 -4,73
18. URBAN Patrik 1978 E, ci nereg 00:31,76 245 74,45 2/3 -1,92
19. VRANA Adam 1990 C, ci PLAF 00:31,21 259 71,36 2/5 -1,37
20. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:30,99 264 70,75 4/5 -1,15
21. HLOUPÝ Lukáš 1991 B, ci SCPAP 00:31,56 250 70,41 2/2 -1,72
22. ŠUBRT Vladimír 1979 E, ci PKML 00:33,84 203 69,69 1/4 +2,00
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50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

18) 50 m volný způsob ženy
35 - 39 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ŠLEICHERTOVÁ Olga 1987 C, ky nereg 00:47,53 110 55,28 20 2/1

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:32,58 344 81,97 20 3/4
2. KINCL Jana 1981 D, ky nereg 00:35,58 264 75,26 17 1/2 +3,00
3. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:38,90 202 68,47 15 2/3 +6,32

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:28,77 499 93,68 20 3/3
2. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:34,02 302 78,92 17 1/4 +5,25
3. PEŘINOVÁ Piia 1980 E, ky nereg 00:36,57 243 73,42 15 1/5 +7,80
4. PETŘÍKOVÁ Anna 1977 E, ky nereg 00:37,63 223 72,17 13 1/1 +8,86
5. PECHOVÁ Markéta 1979 E, ky PKLbc 00:40,83 174 66,01 12 1/3 +12,06

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:39,09 199 71,42 20 2/4
2. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:41,29 169 66,94 17 2/2 +2,20

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 G, ky NepM 00:32,44 348 88,14 20 3/2

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:35,77 259 83,25 20 3/5
2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:36,79 238 82,00 17 3/1 +1,02

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:44,80 132 68,72 20 2/5

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 E, ky SCPAP 00:28,77 499 93,68 20 3/3
2. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 G, ky NepM 00:32,44 348 88,14 17 3/2 +3,67
3. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:35,77 259 83,25 15 3/5 +7,00
4. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:36,79 238 82,00 13 3/1 +8,02
5. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:32,58 344 81,97 12 3/4 +3,81
6. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:34,02 302 78,92 11 1/4 +5,25
7. KINCL Jana 1981 D, ky nereg 00:35,58 264 75,26 10 1/2 +6,81
8. PEŘINOVÁ Piia 1980 E, ky nereg 00:36,57 243 73,42 9 1/5 +7,80
9. PETŘÍKOVÁ Anna 1977 E, ky nereg 00:37,63 223 72,17 8 1/1 +8,86

10. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:39,09 199 71,42 7 2/4 +10,32
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11. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:44,80 132 68,72 6 2/5 +16,03
12. ŘÍHOVÁ Lenka 1983 D, ky SABR 00:38,90 202 68,47 5 2/3 +10,13
13. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:41,29 169 66,94 4 2/2 +12,52
14. PECHOVÁ Markéta 1979 E, ky PKLbc 00:40,83 174 66,01 3 1/3 +12,06
15. ŠLEICHERTOVÁ Olga 1987 C, ky nereg 00:47,53 110 55,28 2 2/1 +18,76
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19) 100 m znak muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:39,53 01:20,93 212 66,35 20 2/5

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:33,14 01:07,85 361 84,01 20 2/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:36,47 01:13,54 283 81,32 20 2/4
2. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:36,20 01:13,84 280 79,83 17 2/2 +0,30
3. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:47,68 01:42,10 106 58,15 15 1/2 +28,56

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:44,04 01:30,28 153 67,75 20 1/4

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:41,12 01:23,47 194 86,90 20 1/3

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:41,12 01:23,47 194 86,90 20 1/3
2. VILLATE Manuel 1985 D, ci VASA 00:33,14 01:07,85 361 84,01 17 2/3 -16,38
3. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:36,47 01:13,54 283 81,32 15 2/4 -10,07
4. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:36,20 01:13,84 280 79,83 13 2/2 -10,37
5. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:44,04 01:30,28 153 67,75 12 1/4 +6,81
6. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 00:39,53 01:20,93 212 66,35 11 2/5 -3,46
7. ČERNÝ Martin 1977 E, ci nereg 00:47,68 01:42,10 106 58,15 10 1/2 +18,63
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20) 100 m znak ženy
45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:43,75 01:31,17 208 72,57 20 1/1

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. ŠTYBNAROVÁ Jana 1968 G, ky nereg 00:49,26 01:48,63 122 66,43 20 1/5

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,87 01:51,00 115 68,93 20 1/3

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:54,61 01:54,67 104 68,77 20 1/4
2. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:10,73 02:21,31 55 57,49 17 1/2 +26,64

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. MAJCHRÁKOVÁ Alžběta 1980 E, ky nereg 00:43,75 01:31,17 208 72,57 20 1/1
2. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,87 01:51,00 115 68,93 17 1/3 +19,83
3. BIČIŠŤOVÁ Jana 1959 I, ky LoNy 00:54,61 01:54,67 104 68,77 15 1/4 +23,50
4. ŠTYBNAROVÁ Jana 1968 G, ky nereg 00:49,26 01:48,63 122 66,43 13 1/5 +17,46
5. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:10,73 02:21,31 55 57,49 12 1/2 +50,14
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21) 200 m polohový závod muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 02:47,75 273 71,90 20 1/4
50m: 00:35,92 (1) 100m: 01:20,44 (1) 150m: 02:09,75 (1)

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 03:14,66 174 69,41 20 1/2
50m: 00:41,32 (1) 100m: 01:32,09 (1) 150m: 02:30,55 (1)

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PIVRNEC Tomáš 1999 A, ci VoSP 02:47,75 273 71,90 20 1/4
50m: 00:35,92 (1) 100m: 01:20,44 (1) 150m: 02:09,75 (1)

2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 03:14,66 174 69,41 17 1/2 +26,91
50m: 00:41,32 (2) 100m: 01:32,09 (2) 150m: 02:30,55 (2)

muži mladí

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. MAKAL Ondřej 2011 eM Boh 02:28,89 391 0,00 20 1/3
50m: 00:31,29 (1) 100m: 01:11,37 (1) 150m: 01:56,29 (1)
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22) 200 m polohový závod ženy
60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 03:22,19 217 83,08 20 1/4
50m: 00:43,77 (1) 100m: 01:35,67 (1) 150m: 02:32,62 (1)

2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 03:38,91 171 78,72 17 1/5 +16,72
50m: 00:51,42 (2) 100m: 01:46,50 (2) 150m: 02:49,40 (2)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 03:22,19 217 83,08 20 1/4
50m: 00:43,77 (1) 100m: 01:35,67 (1) 150m: 02:32,62 (1)

2. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 03:38,91 171 78,72 17 1/5 +16,72
50m: 00:51,42 (2) 100m: 01:46,50 (2) 150m: 02:49,40 (2)

ženy mladé

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PISTULKOVÁ Josefína 2012 eZ Boh 02:42,02 423 0,00 20 1/3
50m: 00:37,72 (1) 100m: 01:19,64 (1) 150m: 02:04,24 (1)
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23) 400 m polohový závod muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HANZAL Jan 1998 A, ci Boh 04:38,66 598 95,23 20 1/3
Rekord ČR MASTERS 25-29

50m: 00:28,70 (1) 100m: 01:02,21 (1) 150m: 01:37,29 (1) 200m: 02:12,89 (1) 250m: 02:51,81 (1) 300m: 03:31,54 (1) 350m: 04:05,71 (1)

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. HANZAL Jan 1998 A, ci Boh 04:38,66 598 95,23 20 1/3
Rekord ČR MASTERS 25-29

50m: 00:28,70 (1) 100m: 01:02,21 (1) 150m: 01:37,29 (1) 200m: 02:12,89 (1) 250m: 02:51,81 (1) 300m: 03:31,54 (1) 350m: 04:05,71 (1)
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24) 400 m polohový závod ženy
65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 11:30,63 50 59,27 20 1/5
50m: 01:33,34 (1) 100m: 03:13,63 (1) 150m: 04:36,18 (1) 200m: 05:57,47 (1) 250m: 07:27,62 (1) 300m: 08:57,27 (1) 350m: 10:16,82 (1)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 11:30,63 50 59,27 20 1/5
50m: 01:33,34 (1) 100m: 03:13,63 (1) 150m: 04:36,18 (1) 200m: 05:57,47 (1) 250m: 07:27,62 (1) 300m: 08:57,27 (1) 350m: 10:16,82 (1)



Licence: boh.cz - 01 - Jan Srb2025-11-29 17:34:55 Swim Meet Manager v4.1.18 (https://swimsolutions.cz)

50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

25) 200 m znak muži
65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 03:06,71 181 85,20 20 1/2
50m: 00:45,55 (1) 100m: 01:33,59 (1) 150m: 02:21,43 (1)

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 03:06,71 181 85,20 20 1/2
50m: 00:45,55 (1) 100m: 01:33,59 (1) 150m: 02:21,43 (1)
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26) 200 m znak ženy
60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 03:55,21 126 71,21 20 1/4
50m: 00:55,91 (1) 100m: 01:55,61 (1) 150m: 02:56,31 (1)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 03:55,21 126 71,21 20 1/4
50m: 00:55,91 (1) 100m: 01:55,61 (1) 150m: 02:56,31 (1)
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27) 800 m volný způsob muži
70 - 74 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BAIER Pavel 1954 J, ci nereg 14:40,14 125 73,28 20 1/4
50m: 00:51,18 (1) 100m: 01:47,98 (1) 150m: 02:46,08 (1) 200m: 03:43,83 (1) 250m: 04:40,57 (1) 300m: 05:36,70 (1) 350m: 06:32,29 (1)

400m: 07:28,28 (1) 450m: 08:22,80 (1) 500m: 09:17,29 (1) 550m: 10:12,13 (1) 600m: 11:06,70 (1) 650m: 12:01,10 (1) 700m: 12:55,30 (1)
750m: 13:49,14 (1)

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. BAIER Pavel 1954 J, ci nereg 14:40,14 125 73,28 20 1/4
50m: 00:51,18 (1) 100m: 01:47,98 (1) 150m: 02:46,08 (1) 200m: 03:43,83 (1) 250m: 04:40,57 (1) 300m: 05:36,70 (1) 350m: 06:32,29 (1)

400m: 07:28,28 (1) 450m: 08:22,80 (1) 500m: 09:17,29 (1) 550m: 10:12,13 (1) 600m: 11:06,70 (1) 650m: 12:01,10 (1) 700m: 12:55,30 (1)
750m: 13:49,14 (1)
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28) 800 m volný způsob ženy
60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 12:53,72 234 84,09 20 1/1
Rekord ČR MASTERS 60-64

50m: 00:43,87 (1) 100m: 01:30,59 (1) 150m: 02:18,58 (1) 200m: 03:06,45 (1) 250m: 03:54,25 (1) 300m: 04:43,30 (1) 350m: 05:32,33 (1)
400m: 06:21,22 (1) 450m: 07:10,28 (1) 500m: 07:59,28 (1) 550m: 08:48,43 (1) 600m: 09:38,20 (1) 650m: 10:26,90 (1) 700m: 11:15,49 (1)
750m: 12:04,77 (1)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 12:53,72 234 84,09 20 1/1
Rekord ČR MASTERS 60-64

50m: 00:43,87 (1) 100m: 01:30,59 (1) 150m: 02:18,58 (1) 200m: 03:06,45 (1) 250m: 03:54,25 (1) 300m: 04:43,30 (1) 350m: 05:32,33 (1)
400m: 06:21,22 (1) 450m: 07:10,28 (1) 500m: 07:59,28 (1) 550m: 08:48,43 (1) 600m: 09:38,20 (1) 650m: 10:26,90 (1) 700m: 11:15,49 (1)
750m: 12:04,77 (1)

ženy mladé

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. KOTSCHOVÁ Anna 2011 eZ Boh 10:25,33 445 0,00 20 1/2
50m: 00:33,50 (1) 100m: 01:10,49 (1) 150m: 01:49,55 (1) 200m: 02:29,98 (1) 250m: 03:09,65 (1) 300m: 03:49,34 (1) 350m: 04:29,57 (1)

400m: 05:10,48 (1) 450m: 05:50,35 (1) 500m: 06:30,15 (1) 550m: 07:10,37 (1) 600m: 07:50,74 (1) 650m: 08:30,54 (1) 700m: 09:10,49 (1)
750m: 09:48,63 (1)
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29) 1500 m volný způsob muži
muži mladí

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. SRB Niko 2013 eM Boh 20:56,38 306 0,00 20 1/3
50m: 00:36,15 (1) 100m: 01:17,54 (1) 150m: 01:59,29 (1) 200m: 02:41,75 (1) 250m: 03:23,89 (1) 300m: 04:06,28 (1) 350m: 04:48,18 (1)

400m: 05:31,03 (1) 450m: 06:13,18 (1) 500m: 06:56,12 (1) 550m: 07:38,30 (1) 600m: 08:20,74 (1) 650m: 09:03,29 (1) 700m: 09:45,04 (1)
750m: 10:27,14 (1) 800m: 11:09,23 (1) 850m: 11:50,69 (1) 900m: 12:33,47 (1) 950m: 13:15,70 (1) 1000m: 13:58,54 (1) 1050m: 14:41,05 (1)

1100m: 15:23,12 (1) 1150m: 16:04,75 (1) 1200m: 16:45,92 (1) 1250m: 17:28,37 (1) 1300m: 18:10,22 (1) 1350m: 18:51,95 (1) 1400m: 19:34,52 (1)
1450m: 20:16,87 (1)



Licence: boh.cz - 01 - Jan Srb2025-11-29 17:34:55 Swim Meet Manager v4.1.18 (https://swimsolutions.cz)

50. Vinohradská veteraniáda, 29. 11. 2025, Praha - Vinohrady

30) 200 m volný způsob ženy
ženy mladé

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Masters
body R/D Odstup

1. PISTULKOVÁ Josefína 2012 eZ Boh 02:20,77 481 0,00 20 1/2
50m: 00:32,42 (1) 100m: 01:08,04 (1) 150m: 01:44,72 (1)
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31) 100 m motýlek muži
muži mladí

Jméno RN Kateg Klub Čas Body Master
s body R/D Odstup

1. MAKAL Ondřej 2011 eM Boh 00:30,89 01:08,19 342 0,00 20 1/3



 

V roce 80 let oddílu 

bude již 

51.  

Vinohradská 

Veteraniáda  

 

 

v sobotu 28. 11. 2026 

 

☺ 


